СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  31 марта 2023 года                                                                                            №  57/3

О передаче части полномочий Манойлинскому сельскому поселению

по подготовке графического и текстового описания границ населенных пунктов,

входящих в состав Манойлинского сельского поселения

      В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Администрация Клетского муниципального района передает, а

Администрация Манойлинского сельского поселения принимает к исполнению

предусмотренное статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

следующее полномочие:

- решение вопросов местного значения по подготовке документов территориального

планирования в части подготовки графического и текстового описания границ населенных

пунктов, входящих в состав Манойлинского сельского поселения.

2. Реализация полномочия осуществляется за счет межбюджетных трансфертов.

Межбюджетные трансферты предоставляются из бюджета Клетского муниципального

района в бюджет Манойлинского сельского поселения на основании Соглашения от

28.03.2023 г. в размере 92307  (Девяносто две тысячи триста семь) рублей 00 копеек. Срок

действия Соглашения с 28.03.2023 г. по 31.12.2023 г.

Заместитель председателя Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения                                                                  Н.И. Васина

http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0